ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Hiệp Hòa, ngày 24 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HÒA
 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/20219;

Căn cứ Chương trình số 01-CTr/HND, ngày 30/01/20232 của Ban Thường vụ
Hội Nông dân thị xã Kinh Môn về công tác Hội và phong trào Nông dân năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã, Ban chấp hành Hội Nông
dân xã Hiệp Hòa.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” xã Hiệp Hòa gồm

50 ông, bà (có danh sách kèm theo).
* Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ gồm:
1- Ông Đào Xuân Dũng, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Chủ nhiệm;
2- Bà Trần Thi Ninh, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã - Phó chủ nhiệm;
3- Ông Nguyễn Văn Tiến, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên.
Điều 2. Câu lạc bộ có trách nhiệm tuyên truyền, vận động nhân dân thực

hiện đường lối chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước; tham
gia giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo và các cuộc hòa giải có liên quan đến
nông dân theo Chỉ thị số 26/2001/CT - TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, Hội Nông dân xã và các ông (bà) có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VP, HND, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Hiệp Hòa, ngày 24 tháng 02 năm 2023

DANH SÁCH
Thành viên Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật”

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

1 Nguyễn Hà Bắc 1962 BCH chi hội Thôn An Bộ

2 Nguyễn Văn Dị 1965 BCH hội Thôn An Bộ

3 Nguyễn Văn Hanh 1955 BCH chi hội Thôn An Bộ

4 Nguyễn Văn Toan 1963 BCH chi hội Thôn An Bộ

5 Nguyễn Văn Ngát 1969 BCH chi hội Thôn An Bộ

6 Nguyễn Minh Hương 1964 BCH chi hội Thôn An Bộ

7 Phạm Văn Tuân 1970 BCH chi hội Thôn An Bộ

8 Nguyễn Thị Vui 1970 Hội viên ND Thôn An Bộ

9 Phạm Thị Hồng 1983 Hội viên ND Thôn An Bộ

10 Nguyễn Thị Mai 1975 Hội viên ND Thôn An Bộ

11 Phạm Thị Huyên 1981 Hội viên ND Thôn An Bộ

12 Nguyễn Thị Liễu 1972 Hội viên ND Thôn An Bộ

13 Nguyễn Ngọc Sơn 1977 BCH hội Thôn Châu Bộ

14 Đỗ Thị Dương 1976 BCH hội Thôn Châu Bộ

15 Nguyễn Xuân Địch 1961 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

16 Đinh Thị Hải 1967 BCH chi hội Thôn Châu Bộ

17 Phạm Thị Bích 1971 BCH chi hội Thôn Châu Bộ

18 Nguyễn Văn Hùng 1965 BCH chi hội Thôn Châu Bộ

19 Phạm Văn Thạch 1963 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

20 Nguyễn Thị Hằng 1964 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

21 Hoàng Văn Thao 1964 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

22 Hoàng Văn Trang 1957 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

23 Đinh Văn Đồng 1963 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

24 Phạm Văn Đệ 1968 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

25 Nguyễn Thị Quế 1986 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

26 Phạm Văn Lâm 1968 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

27 Nguyễn Thị Hiệp 1977 Hội viên ND Thôn Châu Bộ

28 Nguyễn Thị Thúy 1969 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

29 Trần Văn Nam 1957 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

30 Trần Văn Đạt 1988 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

31 Trần Văn Hải 1988 BCH chi hội Thôn Đích Sơn

32 Vũ Thị Tuyến 1971 BCH hội Thôn Đích Sơn

33 Nguyễn Thị Chĩnh 1970 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

34 Vũ Hoàng Minh 1989 BCH chi hội Thôn Đích Sơn

35 Mạc Văn Mạnh 1971 BCH hội Thôn Đích Sơn

36 Vũ Thị Ngọc 1979 BCH hội Thôn Đích Sơn

37 Cao Thị Chín 1964 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

38 Nguyễn Văn Lương 1967 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

39 Nguyễn Thị Nguyệt 1959 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

40 Bùi Thị Chung 1978 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

41 Vũ Thị Len 1989 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

42 Nguyễn Thị Thoa 1981 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

43 Nguyễn Thị Chiên 1976 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

44 Nguyễn Anh Tuấn 1980 BCH chi hội Thôn Đích Sơn

45 Lê Thị Khánh 1973 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

46 Lê Quang Phục 1960 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

47 Nguyễn Thị Xen 1974 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

48 Nguyễn Thị Liên 1970 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

49 Hoàng Thị Thanh 1970 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

50 Phạm Thị Dịu 1981 Hội viên ND Thôn Đích Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:19:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T08:25:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T08:25:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T08:26:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!